A
th
an
A
•
N
S
2

• Optische Kommunikationsschnittstelle (bidirektional) für den Anschluss an einen PC.
• Elektrische Sicherheit: Schutzisoliertes Gerät Kat. IV 50V eff gemäß EN 61326-1 / EN 61010-1 und IEC 61557-1-4-5.
BESTELLANGABEN
• ERDUNGS- UND ERDWIDERSTANDSMESSER C.A 6470  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .(P01.1265.03)
Geliefert mit einem externen Ladegerät und einem Ladekabel mit Netzstecker, einer Bedienungsanleitung in 5 Sprachen
auf CD-ROM, einer Software für den Datenexport und einem Verbindungskabel.
ZUBEHÖR
• ZUBEHÖRSET FÜR ERDUNGS- UND ERDWIDERSTANDSMESSUNG 100M  . . . . .P01.1020.24)
In Fächer unterteilte Prestige-Transporttasche mit 4 T-förmigen Staberdern, 4 Messleitungen
auf Trommeln (100m rote, 100m blaue, 100m grüne, 30m schwarze Messleitung), 1 Haspel
mit 10m grüner Messleitung, 1 Hammer, 5 Adapter Bananenbuchsen Ø 4mm /
Gabelkabelschuh und ein Fach für das Prüfgerät.
• ZUBEHÖRSET FÜR ERDUNGS- UND ERDWIDERSTANDSMESSUNG 150M  . . . . . . . . . . . . .(P01.1020.25)
In Fächer unterteilte Prestige-Transporttasche mit 4 T-förmigen Staberdern, 4 Messleitungen auf Trommeln (150m rote,
150m blaue, 150m grüne, 30m schwarze Messleitung), 1 Haspel mit 10m grüner Messleitung, 1 Hammer, 5 Adapter
Bananenbuchsen Ø 4mm / Gabelkabelschuh und ein Fach für das Prüfgerät.
• ZUBEHÖRSET FÜR DURCHGANGSPRÜFUNG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .(P01.1020.37)
Plastikbeutel mit 4 Messleitungen von  1,5m (Bananenstecker Ø 4mm / Bananenstecker Ø 4mm), 4 Krokodilklemmen und 2
Tastspitzen.
• ADAPTER FÜR BATTERIEAUFLADUNG AM ZIGARRENANZÜNDER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .(P01.1020.36)
• PC SOFTWARE DATAVIEWER PRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .(P01.1020.06)
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Straßburger Str. 34
77694 KEHL/RHEIN